
Место зван. ФАМИЛИЯ ИМЯ КЛУБ/ ГОРОД
1 

игра

2 

игра

3 

игра

4 

игра

5 

игра

6 

игра

Сумма за 

6 игр

Средний 

за 6 игр

1 1 Гречушкин Юрий ОО"ФБИО" 177 146 280 159 235 204 1201 200,2
2 МС Усов Леонид ОО"ФБИО" 178 174 246 177 190 161 1126 187,7
3 МС Рангин Владимир ОО"ФБИО" 162 200 160 188 195 210 1115 185,8
4 КМС Терехов Александр ОО"ФБИО" 139 211 171 190 168 189 1068 178,0
5 КМС Кузьменко Александр ОО"ФБИО" 174 220 199 161 160 143 1057 176,2
6 МС Сметанин Владислав ОО"ФБИО" 224 162 180 180 127 181 1054 175,7
7 МС Причко Олег ОО"ФБИО" 183 214 131 159 156 203 1046 174,3
8 КМС Лаптев Николай ОО"ФБИО" 181 205 145 157 190 168 1046 174,3
9 3 Юргин Виктор ОО"ФБИО" 192 134 169 178 203 159 1035 172,5
10 КМС Иванов Василий ОО"ФБИО" 177 163 196 154 165 178 1033 172,2
11 КМС Ваинер Евгений ОО"ФБИО" 186 145 205 168 168 158 1030 171,7

12 КМС Шемазашвили Коба ОО"ФБИО" 180 152 192 192 149 163 1028 171,3

11 2 Красноштанов Дмитрий ОО"ФБИО" 183 147 154 165 169 197 1015 169,2
12 Бажанов Дмитрий ОО"ФБИО" 161 145 198 168 146 173 991 165,2
13 2 Носов Павел ОО"ФБИО" 173 164 158 172 154 163 984 164,0
14 3 Рузанкин Юрий ОО"ФБИО" 146 157 175 156 155 191 980 163,3
15 Коршунов Дмитрий ОО"ФБИО" 143 145 152 133 180 199 952 158,7
16 2 Федотов Владимир ОО"ФБИО" 233 142 168 131 115 157 946 157,7
17 КМС Галкин Александр ОО"ФБИО" 156 154 157 169 147 159 942 157,0
18 Мустафин Артем ОО"ФБИО" 170 153 154 141 165 149 932 155,3
19 Фокин Игорь ОО"ФБИО" 118 126 148 133 183 164 872 145,3
20 2 Кулинич Василий ОО"ФБИО" 189 113 136 148 115 139 840 140,0
21 Кузьменко Владимир ОО"ФБИО" 141 101 140 156 137 157 832 138,7
22 Коротков Сергей ОО"ФБИО" 132 99 200 114 129 145 819 136,5
23 Зинчук Юрий ОО"ФБИО" 177 93 101 119 113 118 721 120,2

Место зван. ФАМИЛИЯ ИМЯ КЛУБ/ ГОРОД
1 

игра

2 

игра

3 

игра

4 

игра

5 

игра

6 

игра

Сумма за 

6 игр

Средний 

за 6 игр

1 КМС Причко Екатерина ОО"ФБИО" 129 202 133 111 134 137 846 141,0

место зван. ФАМИЛИЯ ИМЯ КЛУБ/ ГОРОД
1 

игра

2 

игра

3 

игра

4 

игра

5 

игра

6 

игра

Сумма за 

6 игр

Сумма 

общая

МС Рангин Владимир ОО"ФБИО" 162 200 160 188 195 210 1115
Бажанов Дмитрий ОО"ФБИО" 161 145 198 168 146 173 991

КМС Терехов Александр ОО"ФБИО" 139 211 171 190 168 189 1068
3 Рузанкин Юрий ОО"ФБИО" 146 157 175 156 155 191 980

КМС Иванов Василий ОО"ФБИО" 177 163 196 154 165 178 1033
2 Красноштанов Дмитрий ОО"ФБИО" 183 147 154 165 169 197 1015

КМС Лаптев Николай ОО"ФБИО" 181 205 145 157 190 168 1046
2 Носов Павел ОО"ФБИО" 173 164 158 172 154 163 984
1 Гречушкин Юрий ОО"ФБИО" 177 146 280 159 235 204 1201

Коротков Сергей ОО"ФБИО" 132 99 200 114 129 145 819
МС Причко Олег ОО"ФБИО" 183 214 131 159 156 203 1046

Коршунов Дмитрий ОО"ФБИО" 143 145 152 133 180 199 952
КМС Ваинер Евгений ОО"ФБИО" 186 145 205 168 168 158 1030

Мустафин Артем ОО"ФБИО" 170 153 154 141 165 149 932
КМС Шемазашвили Коба ОО"ФБИО" 180 152 192 192 149 163 1028

Фокин Игорь ОО"ФБИО" 118 126 148 133 183 164 872
МС Сметанин Владислав ОО"ФБИО" 224 162 180 180 127 181 1054
КМС Причко Екатерина ОО"ФБИО" 129 202 133 111 134 137 846
КМС Галкин Александр ОО"ФБИО" 156 154 157 169 147 159 942
2 Федотов Владимир ОО"ФБИО" 233 142 168 131 115 157 946
3 Юргин Виктор ОО"ФБИО" 192 134 169 178 203 159 1035
2 Кулинич Василий ОО"ФБИО" 189 113 136 148 115 139 840

МС Усов Леонид ОО"ФБИО" 178 174 246 177 190 161 1126
Зинчук Юрий ОО"ФБИО" 177 93 101 119 113 118 721

КМС Кузьменко Александр ОО"ФБИО" 174 220 119 161 160 143 977
Кузьменко Владимир ОО"ФБИО" 141 101 140 156 137 157 832
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РЕЗУЛЬТАТЫ КВАЛИФИКАЦИИ
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Мужчины

12 КМС Шемазашвили Коба ОО"ФБИО" 149

5 КМС Кузьменко Александр ОО"ФБИО" 164

11 КМС Ваинер Евгений ОО"ФБИО" 230

6 МС Сметанин Владислав ОО"ФБИО" 162

10 КМС Иванов Василий ОО"ФБИО" 194

7 МС Причко Олег ОО"ФБИО" 152

9 3 Юргин Виктор ОО"ФБИО" 204

8 КМС Лаптев Николай ОО"ФБИО" 231

8 КМС Ваинер Евгений ОО"ФБИО" 201

1 1 Гречушкин Юрий ОО"ФБИО" 163

7 КМС Иванов Василий ОО"ФБИО" 211

2 МС Усов Леонид ОО"ФБИО" 197

6 КМС Лаптев Николай ОО"ФБИО" 215

3 МС Рангин Владимир ОО"ФБИО" 163

5 КМС Кузьменко Александр ОО"ФБИО" 156

4 КМС Терехов Александр ОО"ФБИО" 177

полуфинал/лига

4 КМС Ваинер Евгений ОО"ФБИО" 163 207 370

1 КМС Терехов Александр ОО"ФБИО" 180 181 361

3 КМС Иванов Василий ОО"ФБИО" 168 203 371

2 КМС Лаптев Николай ОО"ФБИО" 191 179 370

финал/лига

матч за 1 место

КМС Ваинер Евгений ОО"ФБИО" 207 174 381

КМС Иванов Василий ОО"ФБИО" 158 142 300

матч за 3 место

КМС Лаптев Николай ОО"ФБИО" 176 177 353

КМС Терехов Александр ОО"ФБИО" 196 188 384

2 тур

1 тур

РЕЗУЛЬТАТЫ ФИНАЛА



МУЖСКОЙ ЗАЧЁТ ЖЕНСКИЙ ЗАЧЁТ

1 КМС Ваинер Евгений ОО"ФБИО" 1 КМС Причко Екатерина ОО"ИОФСБ"
2 КМС Иванов Василий ОО"ФБИО"
3 КМС Терехов Александр ОО"ФБИО"
4 КМС Лаптев Николай ОО"ФБИО"
5 1 Гречушкин Юрий ОО"ФБИО"
6 МС Усов Леонид ОО"ФБИО"
7 МС Рангин Владимир ОО"ФБИО"
8 КМС Кузьменко Александр ОО"ФБИО"
9 МС Сметанин Владислав ОО"ФБИО" РЕЗУЛЬТАТ

10 МС Причко Олег ОО"ФБИО" 288 Гречушкин Юрий

11 3 Юргин Виктор ОО"ФБИО" 202 Причко Екатерина

12 КМС Шемазашвили Коба ОО"ФБИО"
11 2 Красноштанов ДмитрийОО"ФБИО"
12 Бажанов Дмитрий ОО"ФБИО"
13 2 Носов Павел ОО"ФБИО"
14 3 Рузанкин Юрий ОО"ФБИО"
15 Коршунов Дмитрий ОО"ФБИО"
16 2 Федотов Владимир ОО"ФБИО"
17 КМС Галкин Александр ОО"ФБИО"
18 Мустафин Артем ОО"ФБИО"
19 Фокин Игорь ОО"ФБИО"
20 2 Кулинич Василий ОО"ФБИО"
21 Кузьменко Владимир ОО"ФБИО"
22 Коротков Сергей ОО"ФБИО"
23 Зинчук Юрий ОО"ФБИО"

ГОРОД/ КЛУБ

КУБОК ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 2017 ПО БОУЛИНГУ 1 ЭТАП

Распределение мест

Место разряд

21.01.2017 г.Иркутск, Б/Ц "7 МИЛЯ"

ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОРОД/ КЛУБ Место разряд ФАМИЛИЯ ИМЯ


